
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

Девушки до 14 лет (2011-2016 г.р.)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, 
посвященный Дню снятия блокады г. 

Ленинграда"

г. Санкт-Петербург

13-14 января 2024 г.



№ ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность Категория Город

1.
ЗАДВИЦКИЙ Алексей 
Михайлович

главнй судья СВК, МК Санкт-Петербург

2. ПАХОМОВ Роман Александрович главный секретарь 1 кат. Санкт-Петербург
3. МОЧУЛА Михаил Степанович зам. главного судьи СВК, МК Санкт-Петербург

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Директор КНТ "Белые Молнии" Щесюк В.Д.

г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Состав главной судейской коллегии

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. 
Ленинграда"



№ Субъект РФ
1 Санкт-Петербург
2 Ленинградская область

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Список субъектов РФ - участников соревнований

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия 
блокады г. Ленинграда"
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15:30 - 18:00 Юниорки до 20 лет - финальные соревнования

18:00 - 21:00 Юниоры до 20 лет - финальные соревнования

                 
Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия 
блокады г. Ленинграда"

г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

РАСПИСАНИЕ

13 ЯНВАРЯ 2024 г.

Жеребьевка   

Жеребьевка   

Регистрация юношей до 14 лет (2011-2016 г.р.)  

Девушки до 14 лет - квалификационные соревнования

Регистрация девушки до 14 лет (2011-2016 г.р.)  

Юношидо 14 лет - квалификационные соревнования

Награждение победителей и призеров проиводится сразу после окончания финальных матчей в 
каждой возрастной категории

Все участники соревнований 2012 г.р. и старше должны предъявить в ГСК квитанцию об 
оплате лицензионного взноса за рейтинг ФНТР (https://ttfr.ru/rus/rating/)

Регистрация юниорок до 20 лет (2005 - 2016 г.р.)  
Жеребьевка   

Регистрация юниоров до 20 лет (2005 - 2016 г.р.)  

Юноши до 14 лет - финальные соревнования

Жеребьевка   

14 ЯНВАРЯ 2024 г.

Девушки до 14 лет - финальные соревнования

Юниорки до 20 лет - квалификационные соревнования

Юниоры до 20 лет - квалификационные соревнования



№ Фамилия, имя Дата рожд. Рейт Разр. Город Клуб Личный тренер
1 Абрамова Анна 30.10.2014 0 б/р Всеволожск МБУ «ВСШОР» Борисова В.Д.
2 Абрамова Екатерина 30.10.2014 0 б/р Всеволожск МБУ «ВСШОР» Борисова В.Д.
3 Акентьева Любовь 14.12.2012 3 2 юн. Кингисепп КФСК Штрикуль В.А.
4 Андриянова Надежда 14.01.2011 100 1 юн. Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В.
5 Асташова Валерия 26.03.2012 80 1 юн. Санкт-Петербург СШ Красногв.р. Мещанинова Е.А.
6 Багрянцева Екатерина 04.11.2012 12 3 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Кириллова Е.А.
7 Басси София 29.06.2012 93 1 юн. Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В.
8 Бирюлина Мирослава 10.07.2013 104 1 юн. Сосновый Бор ДЮСШ Петрова Т.В.
9 Вандышева Виктория 19.09.2013 35 3 юн. Всеволожск МБУ «ВСШОР» Борисова В.Д.
10 Васильева Анастасия 19.11.2012 23 2 юн. Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В.
11 Васильева Виктория 19.11.2012 47 2 юн. Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В.
12 Гаврилуца Александра 14.11.2015 0 3 юн. Сосновый Бор Малахит Романюта Н.А.,Маслова М.А.,Дмитриева О.Ю.

13 Герасимова Варвара 27.10.2011 0 2 юн. Кингисепп КФСК Штрикуль В.А.
14 Григорьева Екатерина 30.08.2013 30 3 ю Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.,Чекуров Д.В.
15 Грязева Виктория 08.02.2011 49 2 юн. Всеволожск МБУ «ВСШОР» Борисова В.Д.
16 Густякова Василиса 23.03.2013 82 1 юн. Сосновый Бор Малахит Романюта Н.А.,Соколова А.В.,Маслова М.А.

17 Гущина Наталья 26.07.2011 89 1 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Семенова Е.В.
18 Домрачева Мария 05.08.2011 154 1 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.,Чекуров Д.В.
19 Елагина Полина 28.12.2012 42 1 юн. Санкт-Петербург СШ № 2 Васил. р. Катышев С.А.,Чертова Т.Г.
20 Ефимова Елена 24.01.2015 0 3 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.,,Чекуров Д.В.
21 Жирельева Валерия 07.03.2014 121 1 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Панкова Н.В,Упинина Н.О.
22 Жирельева Евгения 01.08.2016 0 3 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Паленова Н.В.
23 Жукова Анна 25.08.2013 48 1 юн. Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В.
24 Зинченко Мирослава 07.04.2014 16 3 юн. Санкт-Петербург СШ Красногв.р. Мещанинова Е.А.
25 Зубова Маргарита 23.08.2013 59 3 юн. Санкт-Петербург СШ № 2 Васил. р. Катышев С.А.,Чертова Т.Г.
26 Измайлова Анна 20.07.2013 0 2 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Кириллова Е.А.
27 Ильина Олеся 08.05.2015 246 1 юн. Санкт-Петербург СК Звёздный Ильина Т.Б.,Ильина А.А.
28 Каева Елизавета 22.06.2011 178 II Санкт-Петербург Комета Чебанюк Е.Г.
29 Калинина Вероника 11.12.2013 47 2 юн. Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
30 Карташева Виктория 01.07.2013 7 2 юн. Сосновый Бор Малахит Соколова А.В.
31 Картушина Валерия 12.04.2012 82 1 юн. Всеволожск МБУ «ВСШОР» Борисова В.Д.
32 Киселева Елена 28.01.2014 0 3 ю Сосновый Бор Малахит Маслова М.А.
33 Круглова Мирослава 24.11.2013 33 3 юн. Санкт-Петербург СШ Красногв.р. Мещанинова Е.А.
34 Курицына Вера 16.05.2013 96 1 юн. Сосновый Бор ДЮСШ Петрова Т.В.
35 Кучапова Надежда 13.10.2013 24 2 юн. Кировск РЦДО Яковлев М.М.,Бабарицкий М.Ю.

36 Леончикова Екатерина 07.08.2011 107 1 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Семенова Е.В.
37 Лескова Ксения 07.02.2013 0 б/р Санкт-Петербург Ооо старт Тартынский Д.Ю.
38 Малетина Мария 06.05.2011 77 1 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Упинина Н.О.,Панкова Н.В.
39 Мальгина Евгения 06.08.2011 65 2 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Гончарова О.П.
40 Матвеева Анна 23.05.2012 0 б/р Санкт-Петербург Белые молнии Бекаури Т.Л.,Щесюк В.Д
41 Морозова Ксения 08.05.2012 186 1 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Кириллова Е.А.
42 Недопекина Вера 28.05.2012 110 1 юн. Санкт-Петербург СШ Красногв.р. Мещанинова Е.А.
43 Подгурская Полина 25.06.2014 0 3 юн. Сосновый Бор Малахит Соколова А.В.
44 Прохорова Варвара 17.04.2013 12 б/р Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Семенова Д.В.
45 Самаркова Ульяна 18.02.2014 25 3 юн. Санкт-Петербург СШ Красногв.р. Мещанинова Е.А.
46 Седаш Евгения 22.03.2013 95 1 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Семенова Е.В.,Трушкина,О.Г 
47 Серова Диана 28.07.2014 39 3 юн. Сосновый Бор Малахит Соколова А.В.
48 Сидорова Анна 24.02.2012 23 б/р Сосновый Бор ДЮСШ Петрова Т.В.
49 Сизова Елизавета 22.01.2011 28 2 юн. Санкт-Петербург СШОР  -2 Калин. р. Семенова Д.В.
50 Столярова Олеся 04.08.2014 13 1 юн. Сертолово МБУ "ВСШОР" Полукаров Г.А.
51 Тартынская Елизавета 12.11.2013 0 б/р Санкт-Петербург Ооо старт Тартынский Д
52 Фурыгина Анна 29.05.2012 36 1 юн. Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В.
53 Шабанова Таисия 26.06.2013 51 1 юн. Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В.

г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Девушки до 14 лет (2011-2016 г.р.)

Список участников

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"



54 Швецова Марианна 28.02.2013 2 3 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Бекаури Т.Л.,Щесюк В.Д
55 Шипилина Арина 27.01.2012 4 3 юн. Сосновый Бор Малахит Соколова А.В.
56 Ширмакова Ксения 15.03.2013 48 1 юн. Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
57 Шлыкова Дарья 15.08.2012 94 1 юн. Санкт-Петербург Комета Шевцова Е.Г.
58 Шлыкова Мария 15.08.2012 64 1 юн. Санкт-Петербург Комета Шевцова Е.Г.
59 Шут София 16.10.2014 9 3 юн. Санкт-Петербург СШ Красногв.р. Кириллова Е.А.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович



№ Фамилия, имя Дата рожд. Рейт Разр. Город Клуб Личный тренер
1 Ильина Олеся 08.05.2015 246 1 юн. Санкт-Петербург СК Звёздный Ильина Т.Б.,Ильина А.А.
2 Морозова Ксения 08.05.2012 186 1 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Кириллова Е.А.
3 Каева Елизавета 22.06.2011 178 II Санкт-Петербург Комета Чебанюк Е.Г.
4 Домрачева Мария 05.08.2011 154 1 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.,Чекуров Д.В.
5 Жирельева Валерия 07.03.2014 121 1 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Панкова Н.В,Упинина Н.О.
6 Недопекина Вера 28.05.2012 110 1 юн. Санкт-Петербург СШ Красногв.р. Мещанинова Е.А.
7 Леончикова Екатерина 07.08.2011 107 1 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Семенова Е.В.
8 Бирюлина Мирослава 10.07.2013 104 1 юн. Сосновый Бор ДЮСШ Петрова Т.В.
9 Андриянова Надежда 14.01.2011 100 1 юн. Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В.
10 Курицына Вера 16.05.2013 96 1 юн. Сосновый Бор ДЮСШ Петрова Т.В.
11 Седаш Евгения 22.03.2013 95 1 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Семенова Е.В.,Трушкина,О.Г 
12 Шлыкова Дарья 15.08.2012 94 1 юн. Санкт-Петербург Комета Шевцова Е.Г.
13 Басси София 29.06.2012 93 1 юн. Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В.
14 Гущина Наталья 26.07.2011 89 1 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Семенова Е.В.
15 Густякова Василиса 23.03.2013 82 1 юн. Сосновый Бор Малахит Романюта Н.А.,Соколова А.В.,Маслова М.А.

16 Картушина Валерия 12.04.2012 82 1 юн. Всеволожск МБУ «ВСШОР» Борисова В.Д.
17 Асташова Валерия 26.03.2012 80 1 юн. Санкт-Петербург СШ Красногв.р. Мещанинова Е.А.
18 Малетина Мария 06.05.2011 77 1 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Упинина Н.О.,Панкова Н.В.
19 Мальгина Евгения 06.08.2011 65 2 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Гончарова О.П.
20 Шлыкова Мария 15.08.2012 64 1 юн. Санкт-Петербург Комета Шевцова Е.Г.
21 Зубова Маргарита 23.08.2013 59 3 юн. Санкт-Петербург СШ № 2 Васил. р. Катышев С.А.,Чертова Т.Г.
22 Шабанова Таисия 26.06.2013 51 1 юн. Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В.
23 Грязева Виктория 08.02.2011 49 2 юн. Всеволожск МБУ «ВСШОР» Борисова В.Д.
24 Жукова Анна 25.08.2013 48 1 юн. Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В.
25 Ширмакова Ксения 15.03.2013 48 1 юн. Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
26 Васильева Виктория 19.11.2012 47 2 юн. Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В.
27 Калинина Вероника 11.12.2013 47 2 юн. Санкт-Петербург Комета Ефанов А.В.
28 Елагина Полина 28.12.2012 42 1 юн. Санкт-Петербург СШ № 2 Васил. р. Катышев С.А.,Чертова Т.Г.
29 Серова Диана 28.07.2014 39 3 юн. Сосновый Бор Малахит Соколова А.В.
30 Фурыгина Анна 29.05.2012 36 1 юн. Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В.
31 Вандышева Виктория 19.09.2013 35 3 юн. Всеволожск МБУ «ВСШОР» Борисова В.Д.
32 Круглова Мирослава 24.11.2013 33 3 юн. Санкт-Петербург СШ Красногв.р. Мещанинова Е.А.
33 Григорьева Екатерина 30.08.2013 30 3 ю Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.,Чекуров Д.В.
34 Сизова Елизавета 22.01.2011 28 2 юн. Санкт-Петербург СШОР  -2 Калин. р. Семенова Д.В.
35 Самаркова Ульяна 18.02.2014 25 3 юн. Санкт-Петербург СШ Красногв.р. Мещанинова Е.А.
36 Кучапова Надежда 13.10.2013 24 2 юн. Кировск РЦДО Яковлев М.М.,Бабарицкий М.Ю.

37 Васильева Анастасия 19.11.2012 23 2 юн. Санкт-Петербург Комета Игнашева А.В.
38 Сидорова Анна 24.02.2012 23 б/р Сосновый Бор ДЮСШ Петрова Т.В.
39 Зинченко Мирослава 07.04.2014 16 3 юн. Санкт-Петербург СШ Красногв.р. Мещанинова Е.А.
40 Столярова Олеся 04.08.2014 13 1 юн. Сертолово МБУ "ВСШОР" Полукаров Г.А.
41 Багрянцева Екатерина 04.11.2012 12 3 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Кириллова Е.А.
42 Прохорова Варвара 17.04.2013 12 б/р Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Семенова Д.В.
43 Шут София 16.10.2014 9 3 юн. Санкт-Петербург СШ Красногв.р. Кириллова Е.А.
44 Карташева Виктория 01.07.2013 7 2 юн. Сосновый Бор Малахит Соколова А.В.
45 Шипилина Арина 27.01.2012 4 3 юн. Сосновый Бор Малахит Соколова А.В.
46 Акентьева Любовь 14.12.2012 3 2 юн. Кингисепп КФСК Штрикуль В.А.
47 Швецова Марианна 28.02.2013 2 3 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Бекаури Т.Л.,Щесюк В.Д
48 Абрамова Анна 30.10.2014 0 б/р Всеволожск МБУ «ВСШОР» Борисова В.Д.
49 Абрамова Екатерина 30.10.2014 0 б/р Всеволожск МБУ «ВСШОР» Борисова В.Д.
50 Гаврилуца Александра 14.11.2015 0 3 юн. Сосновый Бор Малахит Романюта Н.А.,Маслова М.А.,Дмитриева О.Ю.

51 Герасимова Варвара 27.10.2011 0 2 юн. Кингисепп КФСК Штрикуль В.А.
52 Ефимова Елена 24.01.2015 0 3 юн. Санкт-Петербург Белые молнии Щесюк В.Д.,,Чекуров Д.В.
53 Жирельева Евгения 01.08.2016 0 3 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Паленова Н.В.

Девушки до 14 лет (2011-2016 г.р.)

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Список участников



54 Измайлова Анна 20.07.2013 0 2 юн. Санкт-Петербург СШОР-2 Калин. р. Кириллова Е.А.
55 Киселева Елена 28.01.2014 0 3 ю Сосновый Бор Малахит Маслова М.А.
56 Лескова Ксения 07.02.2013 0 б/р Санкт-Петербург Ооо старт Тартынский Д.Ю.
57 Матвеева Анна 23.05.2012 0 б/р Санкт-Петербург Белые молнии Бекаури Т.Л.,Щесюк В.Д
58 Подгурская Полина 25.06.2014 0 3 юн. Сосновый Бор Малахит Соколова А.В.
59 Тартынская Елизавета 12.11.2013 0 б/р Санкт-Петербург Ооо старт Тартынский Д

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович



Таблица
результатов
соревнований

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2 2  
2 СК Звёздный
2 Санкт-Петербург 1 2 2 2  
3 Комета 
3 Санкт-Петербург 1 1 2 2  
3 Комета
4 Всеволожск 1 1 1 1  
4 МБУ «ВСШОР»
4 Санкт-Петербург 1 1 1 2  
5 Ооо старт
5 0      
5 0

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2 2  
2 СШОР-2 Калин. р.
2 Санкт-Петербург 1 2 2 2  
3 Комета 
3 Санкт-Петербург 1 1 2 2  
3 Комета 
4 Санкт-Петербург 1 1 1 2  
4 Белые молнии
4 Всеволожск 1 1 1 1  
5 МБУ «ВСШОР»
5 0      
5 0

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2 2  
2 Комета 
2 Всеволожск 1 2 1 2  
3 МБУ «ВСШОР»
3 Санкт-Петербург 1 1 1 2  
3 Комета 
4 Кингисепп 1 2 2 2  
4 КФСК 
4 Сосновый Бор 1 1 1 1  
5 Малахит 
5 0      
5 0

1
1
1
2 Санкт-Петербург 1 2 2 2  
2 Белые молнии
2 Санкт-Петербург 2 2 2 2  
3 СШОР-2 Калин. р.
3 Санкт-Петербург 1 1 2 1  
3 СШ № 2 Васил. р.
4 Сосновый Бор 1 1 1 2  
4 Малахит 
4 Санкт-Петербург 1 1 2 1  
5 СШОР-2 Калин. р.
5 0      
5 0

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2 2  
2 СШОР-2 Калин. р.
2 Санкт-Петербург 1 2 2 2  
3 СШ № 2 Васил. р.
3 Сосновый Бор 1 1 2 2  
3 Малахит 
4 Санкт-Петербург 1 1 1 2  
4 СШ Красногв.р.
4 Санкт-Петербург 1 1 1 1  
5 Белые молнии
5 0      
5 0

5
Матвеева

0 4 5Анна 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

6
0

0 00      

3
Серова

39 6 3Диана 0 - 3 2 - 3 -8,9,4,7 3,2,3  

4
Шут

9 5 4София 0 - 3 1 - 3 1 - 3 1,2,3  

1
Жирельева

121 8 1Валерия 4,6,1 5,7,11 2,3,5 1,1,2  

2
Зубова

59 7 2Маргарита 0 - 3 5,-7,9,-3,11 -5,5,4,10 3,4,3  

6
0

0 00      

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 5

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

4
Шипилина

4 5 3/3 4Арина 0 - 3 0 - 3 0 - 3 9,6,7  

5
Измайлова

0 5 3/5 5Анна 0 - 3 2 - 3 -3,-8,7,9,10 0 - 3  

2
Мальгина

65 8 1Евгения 3,5,4 12,10,-8,11 4,3,9 -11,-8,9,10,8  

3
Елагина

42 5 5/3 3Полина 1 - 3 1 - 3 8,4,5 2 - 3  

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 4

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1
Домрачева

154 7 2Мария 0 - 3 6,7,-5,2 1,2,4 5,3,1  

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Девушки до 14 лет (2011-2016 г.р.)

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 1

О

15,5,0 3,7,3 0,1,1

4

246
Олеся

Фамилия Имя Территория 1

1
Ильина

С М52 6# 3

2
Жукова

48
Анна 0 - 3

0,0,2  8

3
Ширмакова

48
Ксения

12,7,-7,-8,8 3,2,2 2 7,4,2

0 - 3 6

5 0 - 3 0 - 3 0 - 3

3 2 - 3 2,2,6 7,10,4

4

7

4
Абрамова

0
Анна 0 - 3

0 - 3 0 - 3 5,5,90 - 3 4 
5

Лескова
0

Ксения 5

    0

О

6
0

0
0  

8

7,-8,-8,5,5 3,7,2 7

7,6,7 10,9,7 0,1,2 0,1,2  
1

Морозова
186

Ксения

63 4 5

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 2

# С

3
Калинина

47
Вероника 0 - 3 3 0 - 3 8,-7,6,6 5,0,2

2 

6

2
Шабанова

51
Таисия 0 - 3 1,4,5

1 2

1

МФамилия Имя Территория

0 - 3 2 - 3 1 - 3 10,3,10 5

0 - 3 0 - 3 4

4 
4

Швецова
2

Марианна

0 - 3

63 4 5

5 
5

Абрамова
0

Екатерина 0 - 3

 

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 3

# Фамилия Имя Территория 1 2

 

О

6
0

0
0  

1
Каева

178
Елизавета

2
Грязева

49
Виктория 1 - 3 8,6,11

С М

  0

8

0 - 3 2,5,8 6

4 0 - 3 0 - 3 4,0,6

3 

 15,6,-9,6 2,5,3 7,3,5 2,2,6

 

5

2 
4

Акентьева
3

Любовь

3
Васильева

47
Виктория 0 - 3

5
Киселева

0
Елена 0 - 3 0 - 3 0 - 3

0 - 3 11,7,6 6,7,3 4,3,1 7

6
0

0
0     

0 - 3 4

0

5 



Таблица
результатов
соревнований

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2 2  
2 СШ Красногв.р.
2 Санкт-Петербург 1 2 2 2  
3 СШОР-2 Калин. р.
3 Санкт-Петербург 1 1 2 1  
3 Комета 
4 Сосновый Бор 1 1 1 1  
4 Малахит 
4 Санкт-Петербург 1 1 2 2  
5 Ооо старт
5 0      
5 0

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2 2  
2 СШОР-2 Калин. р.
2 Санкт-Петербург 1 2 2 2  
3 Комета 
3 Всеволожск 1 1 2 2  
3 МБУ «ВСШОР»
4 Санкт-Петербург 1 1 1 2  
4 СШОР-2 Калин. р.
4 Сосновый Бор 1 1 1 1  
5 Малахит 
5 0      
5 0

1
1
1
2 Сосновый Бор 1 2 2 2  
2 ДЮСШ 
2 Санкт-Петербург 2 2 2 2  
3 СШ Красногв.р.
3 Санкт-Петербург 1 1 1 1  
3 Белые молнии
4 Санкт-Петербург 1 1 2 1  
4 СШОР-2 Калин. р.
4 Кингисепп 1 1 2 2  
5 КФСК 
5 0      
5 0

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2 2  
2 Комета 
2 Всеволожск 1 2 2 2  
3 МБУ «ВСШОР»
3 Санкт-Петербург 1 1 1 2  
3 СШ Красногв.р.
4 Сосновый Бор 1 1 2 2  
4 ДЮСШ 
4 Санкт-Петербург 1 1 1 1  
5 СШОР-2 Калин. р.
5 0      
5 0

1
1
1
2 Сосновый Бор 2 2 2 2  
2 ДЮСШ 
2 Санкт-Петербург 1 2 2 2  
3 Комета 
3 Санкт-Петербург 1 1 2 2  
3 СШОР  -2 Калин. р.

4 Санкт-Петербург 1 1 1 2  
4 СШ Красногв.р.
4 Санкт-Петербург 1 1 1 1  
5 Белые молнии
5 0      
5 0

6
0

0 00      

4
Багрянцева

12 5 4Екатерина 0 - 3 0 - 3 -6,12,-11,11,6 0 - 3  

5
Герасимова

0 6 3Варвара 2 - 3 2 - 3 6,6,6 9,7,5  

2
Асташова

80 8 1Валерия 9,-8,1,5 7,6,6 6,4,6 12,-3,-4,6,7  

3
Григорьева

30 4 5Екатерина 0 - 3 0 - 3 2 - 3 0 - 3  

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 8

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1
Бирюлина

104 7 2Мирослава 1 - 3 2,4,5 6,3,2 10,-12,9,-10,8  

5
Подгурская

0 4 5Полина 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

6
0

0 00      

3
Вандышева

35 6 3Виктория 0 - 3 0 - 3 7,5,8 7,9,8  

4
Прохорова

12 5 4Варвара 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3,7,8  

1
Леончикова

107 8 1Екатерина 9,8,8 12,7,3 5,4,4 7,6,7  

2
Шлыкова

64 7 2Мария 0 - 3 5,10,7 6,3,3 3,3,3  

6
0

0 00      

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 7

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

4
Карташева

7 4 5Виктория 0 - 3 1 - 3 1 - 3 2 - 3  

5
Тартынская

0 6 3Елизавета 0 - 3 1 - 3 3,5,8 -8,-8,7,9,7  

2
Малетина

77 7 2Мария 1 - 3 7,11,-6,10 6,-9,7,3 -7,2,6,9  

3
Фурыгина

36 5 4Анна 1 - 3 1 - 3 -9,7,5,7 0 - 3  

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 6

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

1
Недопекина

110 8 1Вера 4,-9,9,8 -7,8,9,2 4,8,5 3,2,2  

1
Андриянова

100 8 1Надежда 8,5,8 1,3,5 2,3,5 1,1,2  

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 9

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

3
Круглова

33 5 4Мирослава 0 - 3 0 - 3 0 - 3 8,6,6  

2
Картушина

82 7 2Валерия 0 - 3 2,7,6 8,6,-9,8 6,3,5  

5
Жирельева

0 4 5Евгения 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

4
Сидорова

23 6 3Анна 0 - 3 1 - 3 2,5,2 6,6,5  

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 10

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

6
0

0 00      

2
Басси

93 7 2София 0 - 3 12,8,-2,6 3,5,3 1,6,0  

1
Курицына

96 8 1Вера 11,7,6 9,4,3 3,2,0 4,1,3  

4
Зинченко

16 5 4Мирослава 0 - 3 0 - 3 1 - 3 2,5,3  

3
Сизова

28 6 3Елизавета 0 - 3 1 - 3 4,-7,7,7 6,8,9  

6
0

0 00      

5
Ефимова

0 4 5Елена 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3  



Таблица
результатов
соревнований

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2   
2 СШОР-2 Калин. р.
2 Сосновый Бор 1 2 2   
3 Малахит 
3 Санкт-Петербург 1 1 2   
3 СШ Красногв.р.
4 Сертолово 1 1 1   
4 МБУ "ВСШОР"
4 #Н/Д      
5 #Н/Д
5 0      
5 0

1
1
1
2 Санкт-Петербург 2 2 2 2  
2 Комета 
2 Санкт-Петербург 1 2 2 2  
3 СШОР-2 Калин. р.
3 Кировск 1 1 2 2  
3 РЦДО 
4 Санкт-Петербург 1 1 1 2  
4 Комета 
4 Сосновый Бор 1 1 1 1  
5 Малахит 
5 0      
5 0

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

1
Седаш

95 6 1Евгения 3,-6,-9,5,2 3,2,3 2,2,10   

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 11

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

3
Самаркова

25 4 3Ульяна 0 - 3 0 - 3 -7,4,-9,6,4   

2
Густякова

82 5 2Василиса 2 - 3 9,2,8 7,4,7   

5
#Н/Д

#Н/Д 0#Н/Д      

4
Столярова

13 3 4Олеся 0 - 3 0 - 3 2 - 3   

Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 12

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6 О С М

6
0

0 00      

2
Гущина

89 7 2Наталья 2 - 3 7,5,7 7,3,4 3,3,6  

1
Шлыкова

94 8 1Дарья -7,7,8,-3,8 6,13,7 5,6,4 8,4,6  

4
Васильева

23 5 4Анастасия 0 - 3 0 - 3 2 - 3 -12,9,6,8  

3
Кучапова

24 6 3Надежда 0 - 3 0 - 3 -12,3,1,-12,6 3,4,2  

6
0

0 00      

5
Гаврилуца

0 4 5Александра 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3  



1 Ильина Олеся СК Звёздный

 Ильина Олеся СК Звёздный

2 Шлыкова Дарья Комета 5

1 Жирельева Валерия СШОР-2 Калин. р.

3 Жирельева Валерия СШОР-2 Калин. р.

 Ильина Олеся СК Звёздный

4 Асташова Валерия СШ Красногв.р. 9

2 Курицына Вера ДЮСШ 

5 Курицына Вера ДЮСШ 

 Курицына Вера ДЮСШ 

6

6 Мальгина Евгения СШОР-2 Калин. р.

 Морозова Ксения СШОР-2 Калин. р.

11

7 Каева Елизавета Комета 

 Каева Елизавета Комета 

8 Седаш Евгения СШОР-2 Калин. р. 7

3 Седаш Евгения СШОР-2 Калин. р.

9 Недопекина Вера СШ Красногв.р.

 Морозова Ксения СШОР-2 Калин. р.

10 Леончикова Екатерина СШОР-2 Калин. р. 10

4 Леончикова Екатерина СШОР-2 Калин. р.

11 Андриянова Надежда Комета -11 Ильина Олеся СК Звёздный

 Морозова Ксения СШОР-2 Калин. р.

8

12 Морозова Ксения СШОР-2 Калин. р.

-9 Курицына Вера ДЮСШ 

-1 Шлыкова Дарья Комета 

12 Шлыкова Дарья Комета  Курицына Вера ДЮСШ 

-8 Леончикова Екатерина СШОР-2 Калин. р. 18

 Асташова Валерия СШ Красногв.р.

-2 Асташова Валерия СШ Красногв.р. 16

13 Асташова Валерия СШ Красногв.р.  Каева Елизавета Комета 

-7 Седаш Евгения СШОР-2 Калин. р. 20

-10 Каева Елизавета Комета 

-3 Недопекина Вера СШ Красногв.р.

14 Недопекина Вера СШ Красногв.р.  Каева Елизавета Комета 

-6 Мальгина Евгения СШОР-2 Калин. р. 19

 Жирельева Валерия СШОР-2 Калин. р.

-4 Андриянова Надежда Комета 17

15 Жирельева Валерия СШОР-2 Калин. р. -20 Курицына Вера ДЮСШ 

-5 Жирельева Валерия СШОР-2 Калин. р.

-18 Асташова Валерия СШ Красногв.р.

21 Жирельева Валерия СШОР-2 Калин. р.

-19 Жирельева Валерия СШОР-2 Калин. р.

-21 Асташова Валерия СШ Красногв.р.

-16 Шлыкова Дарья Комета 

22 Шлыкова Дарья Комета 

-17 Недопекина Вера СШ Красногв.р.

-12 Леончикова Екатерина СШОР-2 Калин. р.

23 Седаш Евгения СШОР-2 Калин. р. -22 Недопекина Вера СШ Красногв.р.

-13 Седаш Евгения СШОР-2 Калин. р.

Седаш Евгения СШОР-2 Калин. р.

-14 Мальгина Евгения СШОР-2 Калин. р. 25

24 Андриянова Надежда Комета 

-15 Андриянова Надежда Комета 

-25 Андриянова Надежда Комета 

-23 Леончикова Екатерина СШОР-2 Калин. р.

26 Леончикова Екатерина СШОР-2 Калин. р.

-24 Мальгина Евгения СШОР-2 Калин. р.

-26 Мальгина Евгения СШОР-2 Калин. р.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Финальные соревнования (1 - 12 место)

3 - 2 (-8,4,5,-6,8)

3 - 2 (8,4,-9,-5,4)

 

3 - 0 (5,6,11)

 

3 - 1 (4,4,-10,6)

3 - 0 (9,4,5)

1 место

3 - 0 (7,9,6)

3 - 1 (-9,4,12,11)

 

3 - 0 (7,6,9)

3 - 2 (9,-9,-8,8,12)

2 место

3 - 0 (7,8,8)

 

3 - 0 (3,7,5)

3 - 0 (9,11,5)3 - 2 (-8,9,-6,8,7)

 

3 место

 

3 - 1 (-4,8,4,5) 3 - 0 (9,9,4)

3 - 2 (8,-3,-5,7,8)

 

3 - 0 (11,3,6) 3 - 0 (8,7,8)

3 - 0 (5,3,9) 4 место

 

5 место

 

3 - 0 (9,8,2)

3 - 0 (6,6,6)

6 место

 

3 - 1 (7,6,-6,7)

7 место

8 место

 

 

3 - 0 (8,8,8)

12 место

3 - 0 (5,6,7)

 

3 - 0 (2,3,1) 10 место

11 место

 

3 - 0 (8,8,8) 9 место



1 Домрачева Мария Белые молнии

 16 Густякова Василиса Малахит 

2 Шабанова Таисия Комета 5

1 Густякова Василиса Малахит 

3 Густякова Василиса Малахит 

 16 Густякова Василиса Малахит 

4 Малетина Мария СШОР-2 Калин. р. 9

2 Акентьева Любовь КФСК 

5 Акентьева Любовь КФСК 

 3 Акентьева Любовь КФСК 

6

6 Басси София Комета 

 Густякова Василиса Малахит 

11

7 Гущина Наталья СШОР-2 Калин. р.

 17 Гущина Наталья СШОР-2 Калин. р.

8 Зубова Маргарита СШ № 2 Васил. р. 7

3 Шлыкова Мария Комета 

9 Шлыкова Мария Комета 

 8 Бирюлина Мирослава ДЮСШ 

10 Картушина Валерия МБУ «ВСШОР» 10

4 Жукова Анна Комета 

11 Жукова Анна Комета 

 8 Бирюлина Мирослава ДЮСШ 

8

12 Бирюлина Мирослава ДЮСШ 

-11 Бирюлина Мирослава ДЮСШ 

-9 3 Акентьева Любовь КФСК 

12 Акентьева Любовь КФСК 

-10 17 Гущина Наталья СШОР-2 Калин. р.

-12 Гущина Наталья СШОР-2 Калин. р.

-5 Домрачева Мария Белые молнии

13 Домрачева Мария Белые молнии

-6 Басси София Комета 

 18 Домрачева Мария Белые молнии

-7 Шлыкова Мария Комета 15

14 Шлыкова Мария Комета 

-8 Жукова Анна Комета 

-15 58 Шлыкова Мария Комета 

-13 7 Басси София Комета 

16 7 Басси София Комета 

-14 23 Жукова Анна Комета 

-16 23 Жукова Анна Комета 

-1 Шабанова Таисия Комета 

17 Малетина Мария СШОР-2 Калин. р.

-2 Малетина Мария СШОР-2 Калин. р. 21 место

38 Малетина Мария СШОР-2 Калин. р.

-3 Зубова Маргарита СШ № 2 Васил. р. 19

18 Картушина Валерия МБУ «ВСШОР»

-4 Картушина Валерия МБУ «ВСШОР» 22 место

-19 31 Картушина Валерия МБУ «ВСШОР»

-17 53 Шабанова Таисия Комета 

20 25 Зубова Маргарита СШ № 2 Васил. р.

-18 25 Зубова Маргарита СШ № 2 Васил. р.

-20 53 Шабанова Таисия Комета 

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Утешительные соревнования (13 - 24 место)

3 - 1 (-6,8,7,5)

 

3 - 0 (4,2,5)

3 - 1 (5,-6,7,2)

3 - 2 (7,-9,6,-9,13)

 

3 - 2 (8,9,-9,-8,8)

13 место

3 - 1 (-7,8,7,5)

3 - 0 (9,4,9)

 

3 - 1 (9,8,-9,7)

 

3 - 1 (6,8,-7,9)

3 - 1 (-10,7,7,9)

3 - 1 (-8,10,7,4)

14 место

15 место

 

3 - 2 (7,5,-7,-9,8)

16 место

 

3 - 0 (12,6,7) 17 место

3 - 1 (5,6,-9,3)

 

3 - 1 (8,8,-5,5) 18 место

3 - 0 (5,9,11)

24 место

 

3 - 2 (7,-6,-8,7,7)

 

3 - 0 (1,4,5)

23 место

 

19 место

 

3 - 0 (8,7,8)

20 место

 

3 - 0 (8,9,8)



1 15 Грязева Виктория МБУ «ВСШОР»

 47 Серова Диана Малахит 

2 49 Сизова Елизавета СШОР  -2 Калин. р. 5

1 47 Серова Диана Малахит 

3 47 Серова Диана Малахит 

 13 Герасимова Варвара КФСК 

4 45 Самаркова Ульяна СШ Красногв.р. 9

2 13 Герасимова Варвара КФСК 

5 13 Герасимова Варвара КФСК 

 13 Герасимова Варвара КФСК 

6

6 29 Калинина Вероника Комета 

 Герасимова Варвара КФСК 

11

7 19 Елагина Полина СШ № 2 Васил. р.

 19 Елагина Полина СШ № 2 Васил. р.

8 35 Кучапова Надежда РЦДО 7

3 51 Тартынская Елизавета Ооо старт

9 51 Тартынская Елизавета Ооо старт

 56 Ширмакова Ксения Комета

10 48 Сидорова Анна ДЮСШ 10

4 9 Вандышева Виктория МБУ «ВСШОР»

11 9 Вандышева Виктория МБУ «ВСШОР»

 56 Ширмакова Ксения Комета

8

12 56 Ширмакова Ксения Комета

-11 Ширмакова Ксения Комета

-9 47 Серова Диана Малахит 

12 Елагина Полина СШ № 2 Васил. р.

-10 19 Елагина Полина СШ № 2 Васил. р.

-12 Серова Диана Малахит 

-5 15 Грязева Виктория МБУ «ВСШОР»

13 15 Грязева Виктория МБУ «ВСШОР»

-6 29 Калинина Вероника Комета 

 15 Грязева Виктория МБУ «ВСШОР»

-7 51 Тартынская Елизавета Ооо старт 15

14 9 Вандышева Виктория МБУ «ВСШОР»

-8 9 Вандышева Виктория МБУ «ВСШОР»

-15 9 Вандышева Виктория МБУ «ВСШОР»

-13 29 Калинина Вероника Комета 

16 51 Тартынская Елизавета Ооо старт

-14 51 Тартынская Елизавета Ооо старт

-16 29 Калинина Вероника Комета 

-1 49 Сизова Елизавета СШОР  -2 Калин. р.

17 45 Самаркова Ульяна СШ Красногв.р.

-2 45 Самаркова Ульяна СШ Красногв.р. 33 место

45 Самаркова Ульяна СШ Красногв.р.

-3 35 Кучапова Надежда РЦДО 19

18 35 Кучапова Надежда РЦДО 

-4 48 Сидорова Анна ДЮСШ 34 место

-19 35 Кучапова Надежда РЦДО 

-17 49 Сизова Елизавета СШОР  -2 Калин. р.

20 48 Сидорова Анна ДЮСШ 

-18 48 Сидорова Анна ДЮСШ 

-20 49 Сизова Елизавета СШОР  -2 Калин. р.

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Утешительные соревнования (25 -36 место)

3 - 0 (9,5,9)

 

3 - 0 (8,8,5)

3 - 1 (-12,4,13,11)

3 - 0 (10,4,9)

 

3 - 0 (7,9,3)

25 место

3 - 2 (6,8,-7,-9,7)

3 - 0 (4,7,8)

 

3 - 2 (-8,14,-9,9,7)

 

3 - 1 (9,-6,9,7)

3 - 1 (-9,8,7,5)

3 - 1 (9,-7,9,3)

26 место

27 место

 

3 - 0 (8,6,11)

28 место

 

3 - 0 (6,9,7) 29 место

3 - 0 (10,8,7)

 

3 - 2 (6,-10,-9,3,5) 30 место

3 - 1 (6,4,-12,5)

36 место

 

3 - 1 (9,-9,8,11)

 

3 - 1 (5,-8,13,9)

35 место

 

31 место

 

3 - 0 (7,7,7)

32 место

 

3 - 1 (4,3,-9,10)



1 11 Васильева Виктория Комета 

 11 Васильева Виктория Комета 

2 59 Шут София СШ Красногв.р. 5

1 50 Столярова Олеся МБУ "ВСШОР"

3 50 Столярова Олеся МБУ "ВСШОР"

 11 Васильева Виктория Комета 

4 44 Прохорова Варвара СШОР-2 Калин. р. 9

2 54 Швецова Марианна Белые молнии

5 54 Швецова Марианна Белые молнии

 33 Круглова Мирослава СШ Красногв.р.

6

6 33 Круглова Мирослава СШ Красногв.р.

 Васильева Анастасия Комета 

11

7 10 Васильева Анастасия Комета 

 10 Васильева Анастасия Комета 

8 37 Лескова Ксения Ооо старт 7

3 24 Зинченко Мирослава СШ Красногв.р.

9 24 Зинченко Мирослава СШ Красногв.р.

 10 Васильева Анастасия Комета 

10 6 Багрянцева Екатерина СШОР-2 Калин. р. 10

4 55 Шипилина Арина Малахит 

11 55 Шипилина Арина Малахит 

 52 Фурыгина Анна Комета 

8

12 52 Фурыгина Анна Комета 

-11 Васильева Виктория Комета 

-9 33 Круглова Мирослава СШ Красногв.р.

12 Фурыгина Анна Комета 

-10 52 Фурыгина Анна Комета 

-12 Круглова Мирослава СШ Красногв.р.

-5 50 Столярова Олеся МБУ "ВСШОР"

13 50 Столярова Олеся МБУ "ВСШОР"

-6 54 Швецова Марианна Белые молнии

 50 Столярова Олеся МБУ "ВСШОР"

-7 24 Зинченко Мирослава СШ Красногв.р. 15

14 55 Шипилина Арина Малахит 

-8 55 Шипилина Арина Малахит 

-15 55 Шипилина Арина Малахит 

-13 54 Швецова Марианна Белые молнии

16 24 Зинченко Мирослава СШ Красногв.р.

-14 24 Зинченко Мирослава СШ Красногв.р.

-16 54 Швецова Марианна Белые молнии

-1 59 Шут София СШ Красногв.р.

17 59 Шут София СШ Красногв.р.

-2 44 Прохорова Варвара СШОР-2 Калин. р. 45 место

59 Шут София СШ Красногв.р.

-3 37 Лескова Ксения Ооо старт 19

18 6 Багрянцева Екатерина СШОР-2 Калин. р.

-4 6 Багрянцева Екатерина СШОР-2 Калин. р. 46 место

-19 6 Багрянцева Екатерина СШОР-2 Калин. р.

-17 44 Прохорова Варвара СШОР-2 Калин. р.

20 44 Прохорова Варвара СШОР-2 Калин. р.

-18 37 Лескова Ксения Ооо старт

-20 37 Лескова Ксения Ооо старт

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Утешительные соревнования (37 - 48 место)

2 - 0 (3,7)

 

2 - 0 (7,5)

2 - 0 (4,9)

2 - 0 (6,9)

 

2 - 1 (-6,11,6)

37 место

2 - 1 (9,-10,6)

2 - 0 (5,9)

 

W:L

 

2 - 0 (6,7)

2 - 0 (5,9)

2 - 0 (6,6)

38 место

39 место

 

2 - 0 (5,7)

40 место

 

2 - 1 (12,-3,7) 41 место

2 - 0 (5,3)

 

2 - 0 (5,3) 42 место

W:L

48 место

 

2 - 0 (10,10)

 

W:L

47 место

 

43 место

 

2 - 1 (-9,8,7)

44 место

 

2 - 1 (-15,2,7)



1 Григорьева Екатерина Белые молнии

 Григорьева Екатерина Белые молнии

2 Жирельева Валерия СШОР-2 Калин. р. 5

1 Подгурская Полина Малахит 

3 Подгурская Полина Малахит 

 Григорьева Екатерина Белые молнии

4 Гаврилуца Александра Малахит 9

2 Гаврилуца Александра Малахит 

5 - -

 Гаврилуца Александра Малахит 

6

6 Абрамова Екатерина МБУ «ВСШОР»

 Измайлова Анна СШОР-2 Калин. р.

11

7 Матвеева Анна Белые молнии

 Карташева Виктория Малахит 

8 Абрамова Анна МБУ «ВСШОР» 7

3 Карташева Виктория Малахит 

9 Карташева Виктория Малахит 

 Измайлова Анна СШОР-2 Калин. р.

10 Ефимова Елена Белые молнии 10

4 Киселева Елена Малахит 

11 Киселева Елена Малахит -11 Григорьева Екатерина Белые молнии

 Измайлова Анна СШОР-2 Калин. р.

8

12 Измайлова Анна СШОР-2 Калин. р.

-9 Гаврилуца Александра Малахит 

-1 Жирельева Валерия СШОР-2 Калин. р.

12 Жирельева Валерия СШОР-2 Калин. р.  Жирельева Валерия СШОР-2 Калин. р.

-8 Киселева Елена Малахит 18

 Жирельева Валерия СШОР-2 Калин. р.

-2 #Н/Д #Н/Д 16

13 Матвеева Анна Белые молнии  Подгурская Полина Малахит 

-7 Матвеева Анна Белые молнии 20

-10 Карташева Виктория Малахит 

-3 Абрамова Анна МБУ «ВСШОР»

14 Абрамова Екатерина МБУ «ВСШОР»  Подгурская Полина Малахит 

-6 Абрамова Екатерина МБУ «ВСШОР» 19

 Подгурская Полина Малахит 

-4 Ефимова Елена Белые молнии 17

15 Подгурская Полина Малахит -20 Жирельева Валерия СШОР-2 Калин. р.

-5 Подгурская Полина Малахит 

-18 Гаврилуца Александра Малахит 

21 Карташева Виктория Малахит 

-19 Карташева Виктория Малахит 

-21 Гаврилуца Александра Малахит 

-16 Матвеева Анна Белые молнии

22 Абрамова Екатерина МБУ «ВСШОР»

-17 Абрамова Екатерина МБУ «ВСШОР»

-12 Киселева Елена Малахит 

23 Киселева Елена Малахит -22 Матвеева Анна Белые молнии

-13 #Н/Д #Н/Д

Киселева Елена Малахит 

-14 Абрамова Анна МБУ «ВСШОР» 25

24 Ефимова Елена Белые молнии

-15 Ефимова Елена Белые молнии

-25 Ефимова Елена Белые молнии

-23 #Н/Д #Н/Д

26 Абрамова Анна МБУ «ВСШОР»

-24 Абрамова Анна МБУ «ВСШОР»

-26 #Н/Д #Н/Д

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович

"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"
г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 

Утешительные соревнования (48 - 59 место)

2 - 0 (3,5)

2 - 0 (3,7)

 

2 - 0 (9,9)

 

2 - 1 (9,-9,9)

49 место

2 - 0 (6,12)

2 - 0 (2,3)

 

2 - 0 (5,6)

2 - 0 (6,7)

50 место

2 - 1 (-9,7,8)

 

2 - 1 (-6,7,6)

2 - 1 (-8,9,6)

 

2 - 0 (8,11)

2 - 0 (6,9) 51 место

 

2 - 0 (5,2)

 

2 - 0 (6,8) 2 - 1 (9,-13,7)

2 - 0 (1,6) 52 место

 

53 место

 

2 - 0 (9,9)

2 - 0 (8,4)

54 место

 

2 - 1 (5,-9,4)

55 место

56 место

 

 

60 место

2 - 0 (4,12)

 

2 - 0 (6,9) 58 место

59 место

 

57 место



Девушки до 14 лет (2011-2016 г.р.)
ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

1 место Морозова Ксения 08.05.2012 186 1 юн. Санкт-Петербург Кириллова Е.А.
2 место Ильина Олеся 08.05.2015 246 1 юн. Санкт-Петербург Ильина Т.Б.,Ильина А.А.

3 место Каева Елизавета 22.06.2011 178 II Санкт-Петербург Чебанюк Е.Г.
4 место Курицына Вера 16.05.2013 96 1 юн. Сосновый Бор Петрова Т.В.
5 место Жирельева Валерия 07.03.2014 121 1 юн. Санкт-Петербург Панкова Н.В,Упинина Н.О.

6 место Асташова Валерия 26.03.2012 80 1 юн. Санкт-Петербург Мещанинова Е.А.
7 место Шлыкова Дарья 15.08.2012 94 1 юн. Санкт-Петербург Шевцова Е.Г.
8 место Недопекина Вера 28.05.2012 110 1 юн. Санкт-Петербург Мещанинова Е.А.
9 место Седаш Евгения 22.03.2013 95 1 юн. Санкт-Петербург Семенова Е.В.,Трушкина,О.Г 

10 место Андриянова Надежда 14.01.2011 100 1 юн. Санкт-Петербург Игнашева А.В.
11 место Леончикова Екатерина 07.08.2011 107 1 юн. Санкт-Петербург Семенова Е.В.
12 место Мальгина Евгения 06.08.2011 65 2 юн. Санкт-Петербург Гончарова О.П.
13 место Густякова Василиса 23.03.2013 82 1 юн. Сосновый Бор Романюта Н.А.,Соколова А.В.,Маслова М.А.

14 место Бирюлина Мирослава 10.07.2013 104 1 юн. Сосновый Бор Петрова Т.В.
15 место Акентьева Любовь 14.12.2012 3 2 юн. Кингисепп Штрикуль В.А.
16 место Гущина Наталья 26.07.2011 89 1 юн. Санкт-Петербург Семенова Е.В.
17 место Домрачева Мария 05.08.2011 154 1 юн. Санкт-Петербург Щесюк В.Д.,Чекуров Д.В.

18 место Шлыкова Мария 15.08.2012 64 1 юн. Санкт-Петербург Шевцова Е.Г.
19 место Басси София 29.06.2012 93 1 юн. Санкт-Петербург Игнашева А.В.
20 место Жукова Анна 25.08.2013 48 1 юн. Санкт-Петербург Игнашева А.В.
21 место Малетина Мария 06.05.2011 77 1 юн. Санкт-Петербург Упинина Н.О.,Панкова Н.В.

22 место Картушина Валерия 12.04.2012 82 1 юн. Всеволожск Борисова В.Д.
23 место Зубова Маргарита 23.08.2013 59 3 юн. Санкт-Петербург Катышев С.А.,Чертова Т.Г.

24 место Шабанова Таисия 26.06.2013 51 1 юн. Санкт-Петербург Игнашева А.В.
25 место Герасимова Варвара 27.10.2011 0 2 юн. Кингисепп Штрикуль В.А.
26 место Ширмакова Ксения 15.03.2013 48 1 юн. Санкт-Петербург Ефанов А.В.
27 место Елагина Полина 28.12.2012 42 1 юн. Санкт-Петербург Катышев С.А.,Чертова Т.Г.

28 место Серова Диана 28.07.2014 39 3 юн. Сосновый Бор Соколова А.В.
29 место Грязева Виктория 08.02.2011 49 2 юн. Всеволожск Борисова В.Д.
30 место Вандышева Виктория 19.09.2013 35 3 юн. Всеволожск Борисова В.Д.
31 место Тартынская Елизавета 12.11.2013 0 б/р Санкт-Петербург Тартынский Д
32 место Калинина Вероника 11.12.2013 47 2 юн. Санкт-Петербург Ефанов А.В.
33 место Самаркова Ульяна 18.02.2014 25 3 юн. Санкт-Петербург Мещанинова Е.А.
34 место Кучапова Надежда 13.10.2013 24 2 юн. Кировск Яковлев М.М.,Бабарицкий М.Ю.

35 место Сидорова Анна 24.02.2012 23 б/р Сосновый Бор Петрова Т.В.
36 место Сизова Елизавета 22.01.2011 28 2 юн. Санкт-Петербург Семенова Д.В.
37 место Васильева Анастасия 19.11.2012 23 2 юн. Санкт-Петербург Игнашева А.В.
38 место Васильева Виктория 19.11.2012 47 2 юн. Санкт-Петербург Игнашева А.В.
39 место Фурыгина Анна 29.05.2012 36 1 юн. Санкт-Петербург Игнашева А.В.
40 место Круглова Мирослава 24.11.2013 33 3 юн. Санкт-Петербург Мещанинова Е.А.
41 место Столярова Олеся 04.08.2014 13 1 юн. Сертолово Полукаров Г.А.
42 место Шипилина Арина 27.01.2012 4 3 юн. Сосновый Бор Соколова А.В.
43 место Зинченко Мирослава 07.04.2014 16 3 юн. Санкт-Петербург Мещанинова Е.А.
44 место Швецова Марианна 28.02.2013 2 3 юн. Санкт-Петербург Бекаури Т.Л.,Щесюк В.Д

45 место Шут София 16.10.2014 9 3 юн. Санкт-Петербург Кириллова Е.А.
46 место Багрянцева Екатерина 04.11.2012 12 3 юн. Санкт-Петербург Кириллова Е.А.
47 место Прохорова Варвара 17.04.2013 12 б/р Санкт-Петербург Семенова Д.В.
48 место Лескова Ксения 07.02.2013 0 б/р Санкт-Петербург Тартынский Д.Ю.
49 место Измайлова Анна 20.07.2013 0 2 юн. Санкт-Петербург Кириллова Е.А.
50 место Григорьева Екатерина 30.08.2013 30 3 ю Санкт-Петербург Щесюк В.Д.,Чекуров Д.В.

51 место Подгурская Полина 25.06.2014 0 3 юн. Сосновый Бор Соколова А.В.
52 место Жирельева Валерия 07.03.2014 121 1 юн. Санкт-Петербург Панкова Н.В,Упинина Н.О.

53 место Карташева Виктория 01.07.2013 7 2 юн. Сосновый Бор Соколова А.В.
54 место Гаврилуца Александра 14.11.2015 0 3 юн. Сосновый Бор Романюта Н.А.,Маслова М.А.,Дмитриева О.Ю.

г. Санкт-Петербург, Выборгское шоссе 369, корпус 6. Торговый центр «Паргос», КНТ «ФоррестГамп», 3 этаж. 
"XXVII-й традиционный юношеский турнир, посвященный Дню снятия блокады г. Ленинграда"

Тренер№ Фамилия Дата рождения Рейтинг Разряд Город



55 место Абрамова Екатерина 30.10.2014 0 б/р Всеволожск Борисова В.Д.
56 место Матвеева Анна 23.05.2012 0 б/р Санкт-Петербург Бекаури Т.Л.,Щесюк В.Д

57 место Киселева Елена 28.01.2014 0 3 ю Сосновый Бор Маслова М.А.
58 место Ефимова Елена 24.01.2015 0 3 юн. Санкт-Петербург Щесюк В.Д.,,Чекуров Д.В.

59 место Абрамова Анна 30.10.2014 0 б/р Всеволожск Борисова В.Д.
60 место

Главный судья - судья МК (СВК) Задвицкий Алексей Михайлович

Главный секретарь - судья 1 кат. Пахомов Роман Александрович


